A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/942/2023/3174/9444/142

Lot 142

Cond.part: - les bois des parcelles 642/14 et 642/15 seront billonnés avant la traversée du RAVEL. - un état des lieux du
réseau RAVEL sera établi avec un responsable du MET avant exploitation.

Nombre d'arbres total 1581 | -
Volume grumes 198,642 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 198,642 m3
Cube moyen 126 = dm3
Circonférence moyenne 44,045 cm
Surface de coupe 5137  ha
Contact MAGNIEZ Pierre, 0479/867881 -
Triage Triage De Muno | -
Propriétaire Florenville Cne = -
Lieu(x)-dit(s) MUNO - HAUT DE LA POTENCE - cpe 8, MUNO - RUISSEAU DE REMY -cpe 11 | -
Vente Vente du Cantonnement de Florenville | -

Mercredi 04 octobre 2023 a 09:00
Centre sportif et culturel, route de Carignan a 6820 Florenville

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/867881
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9444
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-route-de-carignan-a-6820-florenville

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

25 83
35 220
45 215
55 118
65 30
75 11
85 10
95 7
105 4
125 1
135 -
145 -
155 -
165 -

Total grumes 699

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

13,623

46,385

8,620

10,395

9,568

1,474

90,065

Epicéa Méleze

Amélioration Amélioration

Bordure Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

- 37
1,813
- 70
- 84
21,700
- 52
13,884
- 35
- 14
20,433
1 .
1 .
2 .
6,528
1 .
1 .
4,553
6 11,081 | 292 57,830

Douglas
Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
175
196
12,558
140
58
23,010
12
3,036
3
1,062
584 39,666



