

RW/942/2023/3174/9444/142

## **Lot 142**

Cond.part: - les bois des parcelles 642/14 et 642/15 seront billonnés avant la traversée du RAVEL. - un état des lieux du réseau RAVEL sera établi avec un responsable du MET avant exploitation.

Nombre d'arbres total	1 581	
Volume grumes	198,642	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	198,642	m³
Cube moyen	126	dm³
Circonférence moyenne	44,045	cm
Surface de coupe	5,137	ha
Contact	MAGNIEZ Pierre, 0479/867881	
Triage	Triage De Muno	
Propriétaire	Florenville Cne	
Lieu(x)-dit(s)	MUNO - HAUT DE LA POTENCE - cpe 8, MUNO - RUISSEAU DE REMY - cpe 11	
Vente	Vente communale et domaniale du cantonnement de Florenville Mercredi 04 octobre 2023 à 09:00 Centre sportif et culturel, route de Carignan à 6820 Florenville	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Mélèze Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	83		-		-		175	
35	220		-		37		196	
		13,623				1,813		12,558
45	215		-		70		140	
55	118		-		84		58	
		46,385				21,700		23,010
65	30		-		52		12	
		8,620				13,884		3,036
75	11		-		35		3	
85	10		-		14		-	
		10,395				20,433		1,062
95	7		-		-		-	
105	4		-		-		-	
		9,568						
125	1		1		-		-	
135	-		1		-		-	
145	-		2		-		-	
		1,474		6,528				
155	-		1		-		-	
165	-		1		-		-	
				4,553				
Total grumes	699	90,065	6	11,081	292	57,830	584	39,666
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	